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Męski zegarek kieszonkowy w stylu
vintage dla taty [Męski zegarek
kieszonkowy w stylu vintage dla ta]

Cena 49,00 zł

Numer katalogowy 831

Kod producenta 2315000083105

Kod EAN 5905274848318

Opis produktu

eBoutik - Męski zegarek kieszonkowy w stylu vintage,
zegarek kieszonkowy z łańcuszkiem, wisiorek zegarek
kieszonkowy dla syna najlepszego taty / dziadka - retro
prezenty z okazji ukończenia szkoły urodziny
 

 

Zegarek kieszonkowy Vintage 2019 "The Greatest Dad" - sprzedany przez zarejestrowaną w Wielkiej Brytanii markę
eBoutik - wszystkie artykuły w magazynie w Wielkiej Brytanii
Męski zegarek kieszonkowy o klasycznym wzornictwie - rzymskie cyfry, cyferblat; zegarek kieszonkowy w kolorze
brązowym ze wzorem DAD dla mężczyzn.
Zakres dostawy: Zegarek kieszonkowy z łańcuszkiem zapakowany w pudełko prezentowe, dobry prezent dla
ojca/ojca/dziadka na urodziny, wesele, rocznicę, Dzień Ojca itd.
Średnica koperty: ok. 4,8 cm. Grubość koperty: ok. 1,5 cm. (pokrywa wchodzi w zakres dostawy); długość łańcuszka:
ok. 36 cm. (Haki wchodzą w zakres dostawy)
Zakres dostawy: 1 x zegarek na rękę dla ojca i 1 x pudełko prezentowe

 

   
Męski kwarcowy zegarek kieszonkowy

Zachęcamy do odkrywania naszych ręcznie robionych, klasycznych zegarków kieszonkowych w pełni myśliwych, tradycyjnych
męskich akcesoriów zegarów i idealnych do noszenia formalnego lub nawet jako ponadczasowy prezent dla ważnej osoby w
Twojej rodzinie.

Ten elegancki grawerowany wzór z precyzyjnym mechanizmem kwarcowym, jest idealnym prezentem dla syna lub ojca,
przemyślanym prezentem urodzinowym lub cennym prezentem na zakończenie szkoły - wszystko pokazujące znaczącą
wiadomość z serca.

W eBoutik osobiście sprawdzaliśmy każdy sprzedawany przez nas styl, aby upewnić się, że produkt jest idealny. Nie musisz się
martwić, ponieważ przeprowadziliśmy wszystkie kontrole dla Ciebie.
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Idealny prezent!

Nasz zegarek został stworzony z doskonałym wykonaniem i wykonany z mechanizmem kwarcowym, dzięki czemu łatwo jest
ustawić czas! Obudowę z tyłu na sprężynę chroniącą szybę i tarczę zegarka można otworzyć za pomocą jednego przycisku.

  

 
 
 
 
 
  

 

Prezentacja

Rozumiemy, że prezentacja prezentu jest równie ważna, jak sam zegarek, dlatego wszystkie nasze zegarki kieszonkowe są
dostarczane w bezpłatnym kwadratowym pudełku prezentowym, a także bezpiecznie umieszczone w ukształtowanej piance,
aby lepiej chronić czas podczas transportu, a także pomagając w prezentacji produktu.

  

 
 
 
 
 
  

 

Jak ustawić nasz zegarek kieszonkowy

Nasze kwarcowe zegarki kieszonkowe są łatwe i wygodne w użyciu, a dzięki wysokiej jakości zegarek nie musi być codziennie
zwijany i będzie trwać przez wiele lat.

A. Czas ustawienia: Wystarczy wyciągnąć koronę w górnej części zegara, a następnie obrócić koronę zgodnie z ruchem
wskazówek zegara, aż do osiągnięcia wymaganego czasu. B. Owijanie zegarka: Naciśnij koronę (w górnej części zegara) z
powrotem, aby była płaska wzdłuż podstawy zegarka i nakręć ją obracając się w kierunku obrotu zgodnie z ruchem
wskazówek zegara z 30-40 obrotami.

Najlepsze rady:

Nakręć zegarek przed pójściem spać, więc kiedy się obudzisz, zegarek jest gotowy do użycia od razu! Więc nie przekręcając
zegarka, jeśli uważasz, że korona jest ciasna, ponieważ nadmierna nakrętka pęknie sprężynę
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Co w zestawie?

 
  

 
 

Wymiary:

Średnica tarczy: 4,8 cm / 1,9 cala

Grubość tarczy: 1,6 cm / 0,6 cala

Długość łańcuszka 37,5 cm / 11,8 cala

Rozmiar pudełka prezentowego: 11 cm x 9 cm x 3 cm

 

Każdy z naszych męskich zegarków kieszonkowych jest dostarczany z wygrawerowanym laserowo, co czyni je dodatkową
specjalną pamiątką do skarbu na zawsze.

Niezależnie od tego, czy jest to prezent na rocznicę, czy po prostu przypomnienie, jak bardzo ta wyjątkowa osoba dla Ciebie,
nasze ponadczasowe zegarki są idealnym prezentem do wysłania prostej wiadomości, która przetrwa całe życie.

Opakowanie zawiera

1 x zegarek kieszonkowy

1 x ozdobne pudełko.

1 x łańcuszek do zegarka kieszonkowego.
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